EPIROC AB CLASS B

EPIROC AB CLASS B

ISIN: SE0015658117

Ubersicht

17.07.2024 13:14:19

Kurs
192,50 SEK

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

© -1,58%(3,10)

SE0015658117
EPI B

Nasdaq Stockholm
SEK

Industrie

Aktie

21.883 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

192,40 SEK (458)
192,60 SEK (9)
194,90 SEK
194,90 SEK
192,40 SEK
195,60 SEK
193,378306 SEK
58.836
11.369.099,85
596
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
15.07.2024 B  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0015658117&ID_NOTATION=221136089
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3bde3bbf6b30d2a35b3779d11108286a334cc8821eb26cb2bb021bf67acfc955&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=1fafd132834d38303&time=1721302195&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3fdbd5e6f84bff4241b0477f97905635509845b1be4042f0641ae2feb8c23b73&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3b925af5c3bb5dbe8&time=1721302195&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13959915e0d3c5190b09a16f3fa759bf0b6e23460a8f23f3aa164e767c421845&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=544bc3b90eb0f58c2&time=1721302195&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aa4adbe0a9244288ee7c67fe2e4d0d63ce54ee48551ac164ddcbffee75d7a058&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8c7d62b593e7ceebd&time=1721302195&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=238e316e8ba5e17d7777861514b9614ac09f21ae3fb5b52288c1954865236b86&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=23f2e864f0ffe5088&time=1721302195&tool=RSC

EPIROC AB CLASS B

Details

17.07.2024 13:14:19

Kurs
192,50 SEK

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-1,58% (-3,10)

SE0015658117
EPI B

Nasdaq Stockholm
SEK

Industrie

Aktie

21.883 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

192,40 SEK (458)
192,60 SEK (9)
194,90 SEK
194,90 SEK
192,40 SEK
195,60 SEK
193,378306 SEK
58.836
11.369.099,85
596

25

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +17,97%
Perf (abs.) +29,80
Beta 1,14
Volatilitat 22,11

ERSTE

Group

1J
+12,93%
+22,40
1,24
22,45

3J
+13,62%
+23,45
1,20
28,66
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur EPIROC AB CLASS B

Borse [F

Nasdaq Stockholm
Minchen

Datum

17.07.2024
17.07.2024

London Stock Exchange 30.04.2024

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Disseldorf

Berlin

17.07.2024
16.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

Zeit

13:14
08:18
13:01
08:03
18:15

12:32
12:43

Kurs

192,50 SEK
17,03 EUR
184,60 SEK
16,84 EUR
18,37 USD

16,64 EUR
16,81 EUR

Gehandeltes

194,96 SEK (320.268
194,35 SEK (238.130
189,68 SEK (367.805
178,17 SEK (343.587
210,20 SEK (21.05.2024
160,60 SEK (31.01.2024
210,20 SEK (21.05.2024
152,70 SEK (31.10.2023

NN N

Trades

Volumen

11,37
0,00
0,19
0,00
0,02

0,00
0,00

596
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=221136089
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220914989
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225596143
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220696084
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358977612
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358977612
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439499166
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220589935

EPIROC AB CLASS B

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails
EPIROC

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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